
I ‑ 110*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2008 m. liepos 17 d. Teisingumo Teismo (antroji kolegija) sprendimas  
Komisija prieš Italiją

(Byla C-371/05)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 92/50/EEB — 11 straipsnis 
ir 15 straipsnio 2 dalis — Viešojo paslaugų pirkimo sutartys — Sutarties dėl 

duomenų tvarkymo paslaugų teikimo Mantujos komunai sudarymas — Tiesioginis 
sutarties sudarymas iš anksto nepaskelbus pranešimo apie pirkimą“

Teisės aktų derinimas — Viešojo paslaugų pirkimo sutarčių sudarymo tvarka — 
Direktyva  92/50 — Taikymo sritis — Perkančioji organizacija, kuri kartu su vienu 
ar keliais privatinės teisės reglamentuojamais asmenims dalyvauja teisiškai nuo jos 
savarankiškoje bendrovėje (Tarybos direktyva 92/50) (žr. 22, 24, 26, 29–33 punktus)

Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 1992 m. birželio 18 d. Tarybos direktyvos 
92/50/EEB dėl viešojo paslaugų pirkimo sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 
(OL L 209, 1992 m. liepos 24 d., p. 1) 11 straipsnio ir 15 straipsnio 2 dalies pažeidimas 
— Sutarties dėl duomenų tvarkymo paslaugų teikimo Mantujos komunai sudarymas 
— Tiesioginis sutarties sudarymas iš anksto nepaskelbus pranešimo apie pirkimą.

Rezoliucinė dalis

1.  Atmesti ieškinį.

2.  Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.




